
UCHWAŁA NR VIII/53/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 7821))  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Czyżew nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej nr 526 o pow. 0,0989 ha, położonej w miejscowości Czyżew w obrębie ewidencyjnym Czyżew Osada, 
poprzez zakup w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cel publiczny w zakresie utrzymywania 
pomieszczeń dla urzędów organów administracji, wobec której Wojewoda Podlaski wyraził zgodę na udzielenie 
90% bonifikaty od ceny sprzedaży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1039, 1180, 1265 i 1322.

Id: 93F4E129-86CA-4795-B0EB-D8D998C4B9B0. Podpisany Strona 1




